+

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2021 года. №35
с.Алешня
Об утверждении Порядка завершения операций

по исполнению бюджет Алешинского сельского
поселения Дубровского муниципального района
Брянской области в текущем финансовом году

                 В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановляю:
                 1.Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджет Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  в текущем финансовом году.
                 2. Постановление №45 от 23.12.2020 года  «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджет Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области  в текущем финансовом году» считать утратившим силу.
                3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Чивикову О.В.

Глава Алешинской
сельской администрации                                                        Н.В. Ершова

Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

Алешинская сельская администрация